
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 212 «Городок» 
660100, г. Красноярск, ул. Пастеровская, 23а т./факс 244-91-74, e-mail: dou212@mailkrsk.ru 

ОГРН 1022402139561, ИНН 2463038252, КПП 246301001 ОКПО 53023567 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 15 сентября 2022 г. № 109– ВП 
 
«О внедрении целевой 

модели наставничества» 
 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с 
протоколом Педагогического совета № 1 от «31» 09 2022г. 
 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о системе наставничества в МБДОУ № 212 
«Городок». 

2. Утвержденное положение донести до сведения педагогов. 

Ответственный, Игнатова Н.В. 
3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 
 
 

И.о. заведующего МБДОУ № 212 «Городок» __________ Н.В. Игнатова 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 212 "ГОРОДОК", Игнатова Надежда 
Вячеславовна 

15.09.2022 08:32 (MSK), Простая подпись 

mailto:dou212@mailkrsk.ru

